
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Львівський національний університет імені Івана Франка

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «06» серпня 2019 року №1727

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2019 році та рішення приймальної комісії від «06» серпня 2019 
року, протокол №23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 3 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 1727

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5513157 Байцар Марта Ігорівна 131362 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 184

6213315 Возна Наталія Ігорівна 131314 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 179,64

6092254 Германович Марія Миколаївна 131315 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 182,4

6094138 Єзерська Галина Василівна 111823 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 175,28

6711564 Заболотна Уляна Іванівна 010815 BE 27.06.1997 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 176,56

5809366 Канюка Марія Ігорівна 035530 E16 30.06.2016 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 178,8

5696478 Ковалик Марія Володимирівна 131536 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 173,52

6099995 Козак Ярина Зіновіївна 17010340 BC 26.06.2001 
Диплом молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 175,68

1



5511616 Кузьмич Ольга Петрівна 131363 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 171,64

5811647 Куцір Мар`яна Степанівна 031532 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 196,8

6094380 Лозинська Василина Василівна 131324 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 178,36

5502828 Лучак Соломія Тарасівна 131497 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 169,24

5692582 Максимів Наталія Петрівна 039137 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 186,96

5501998 Маслюк Світлана Олегівна 131491 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 178,92

5810361 Мелета Юлія Богданівна 131490 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 195,8

6403736 Семочко Людмила Русланівна 138843 E19 17.07.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 168,72

6513544 Юсько Оксана Михайлівна 138841 E19 17.07.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 175,2

2


